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Przygotowywane 
dokumentacje projektowe:

 ■ aktualizacja dokumentacji projektowej 
podczyszczalni ścieków opadowych na ro-
wie Marulewskim,

 ■ koncepcja odwodnienia ul. Marulewskiej na od-
cinku od ul. Lipowej do ul. Niezapominajki, wraz 
z ulicami przyległymi i planowanym łącznikiem po-
między ul. Marulewską a ul. Juliusza Trzcińskiego,

 ■ dokumentacja projektowo-kosztorysowa 
remontu odcinka ul. Szklarskiej z dojazdem 
do dworca PKP,

 ■ wykonanie dokumentacji projektowej prze-
budowy skrzyżowań ulic: Szymborska-Maru-

lewska-Andrzeja wraz z odcinkiem ul. Szym-
borskiej oraz Marulewska-Cegielna wraz z od-
cinkiem ul. Cegielnej,

 ■ wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę ulic: Ewy Szelburg-Zarembiny na od-
cinku od Kornela Makuszyńskiego do Ste-
fana Knasta, Lnianej, Słonecznikowej, Ste-
fana Knasta,

 ■ wykonanie dokumentacji projektowej prze-
budowy ulic: Bocznej wraz z przebudową 
infrastruktury (od skrzyżowania z ul. Prezy-
denta Gabriela Narutowicza do tężni solan-
kowej);  Armii Krajowej (strona lewa na od-
cinku od ul. Władysława Sikorskiego do ul. 
Marii Konopnickiej),

 ■ opracowanie programu rozbudowy sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych dla Mia-
sta Inowrocławia do 2035 r.,

 ■ wykonanie dokumentacji projektowo-
-kosztorysowych oświetlenia ulic (odcinka 
ul. Niemojewskich – od skrzyżowania z ul. 
Marcelego Kujawy Połczyńskiego do końca 
zabudowań, odgałęzienia ul. Stefana Kna-
sta, odcinka ul. Bagiennej – od skrzyżowa-
nia z ul. Poznańską do skrzyżowania z ul. 
Staropoznańską oraz oświetlenia dedyko-
wanego przejścia dla pieszych na wysoko-
ści ul. Kamiennej).

Procedury przetargowe:
 ■ budowa parkingu przy ul. Wojska Polskiego 

i Szarych Szeregów w Inowrocławiu,
 ■ utwardzenie terenu w rejonie ul. Toruń-

skiej z dojazdem i przeznaczeniem na po-
stój pojazdów w Inowrocławiu,

Miasto buduje 
kolejne ścieżki  
rowerowe
Wzdłuż ul. Metalowców i al. Okrężnej 
powstaje ścieżka rowerowa i chodnik. 
W innej części miasta rozpoczęto 
przebudowę ul. Staropoznańskiej wraz 
z remontem ul. Budowlanej. W tym miejscu 
również pojawi się ścieżka rowerowa. 

Na półkilometrowym odcinku ul. Metalowców 
(od ul. Pileckiego do skrzyżowania z ul. Dwor-
cową) budowany jest nowy chodnik wraz ze 
ścieżką rowerową, które będą stanowić prze-
dłużenie istniejącego ciągu pieszo-rowerowe-
go wzdłuż ul. Pileckiego. Przy al. Okrężnej wy-
konawca uporządkuje zieleń i wymieni istnie-
jący chodnik na odcinku 320 metrów. W jego 
miejscu powstanie ciąg pieszo-rowerowy.

Na ul. Staropoznańskiej, na odcinku od 
ul. Budowlanej do ul. Popowickiej, prowa-
dzone są roboty drogowe. W tym rejonie wy-
znaczono objazd, z jednoczesnym zapew-
nieniem dojazdu do niepublicznego żłobka 
i przedszkola przy ul. Staropoznańskiej 49. 

Inwestycje realizowane są dzięki wsparciu fi-
nansowemu z Unii Europejskiej. Pozyskane przez 
Miasto dofinansowanie to blisko 1,5 mln zł. ■

ul. Metalowców

ul. Budowlana
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Kolejne etapy realizacji inwestycji w Inowrocławiu 
można śledzić na bieżąco na stronie internetowej 
www.inowroclaw.pl w zakładce INWESTYCJE. 

 ■ adaptacja pomieszczeń wraz z urządze-
niem podwórza i poprawą infrastruktury dla 
rozwoju społecznego przy ul. Słonecznej 20 
(projekt uzyskał dofinansowanie z Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020),

 ■ budowa parkingu za nasypem ziemnym 
w rejonie tężni działka nr 15/2 ul. Boczna 
w Inowrocławiu.

Nadchodzące i realizowane 
inwestycje:

 ■ przebudowa ulicy Słonecznej w Inowrocła-
wiu (projekt uzyskał dofinansowanie z Regio-
nalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020),

 ■ przebudowa ul. Górniczej (dofinasowa-
nie z FDS),

 ■ budowa ul. Prymasa Józefa Glempa (dofi-
nansowanie z FDS),

 ■ budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul. Me-
talowców na odcinku od ul. Dworcowej do ul. 
Karola Libelta oraz w alei Okrężnej na odcinku 
od ul. ks. Piotra Wawrzyniaka do ul. Dworcowej 
(projekt uzyskał dofinansowanie z Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020),

 ■ przebudowa ul. Staropoznańskiej na od-
cinku od ul. Cichej do ul. Budowlanej oraz 
od ul. Torowej do ul. Popowickiej (projekty 
uzyskały dofinansowanie FDS),

 ■ budowa ścieżki rowerowej łączącej ul. 
Staropoznańską z ciągiem pieszo-rowero-
wym stanowiącym przedłużenie ul. 59 Puł-
ku Piechoty wraz z remontem nawierzch-
ni ul. Budowlanej od ul. Staropoznańskiej 
do granicy terenu kolejowego (projekt  bu-
dowy ścieżki uzyskał dofinansowanie z Re-
gionalnego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020),

 ■ termomodernizacja budynku przedszkola 
„Stokrotka” przy ul. Józefa Krzymińskiego 6 
(projekt uzyskał dofinansowanie z Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020),

 ■ modernizacja tężni solankowej - remont 
części przęseł (projekt uzyskał dofinanso-
wanie z Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020),

 ■ modernizacja oświetlenia ulicznego – II 
etap (projekt uzyskał dofinansowanie z Re-
gionalnego Programu Operacyjnego Woje-
wództwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020). ■

Przybędzie  
miejsc parkingowych
Dobra wiadomość dla mieszkańców Rąbi-
na oraz osiedla Toruńskiego – w tych miej-
scach niebawem powstaną nowe miej-
sca parkingowe.
- Staramy się, tam gdzie tylko jest to 
możliwe i pozwalają na to fundusze, bu-
dować nowe miejsca postojowe. Jestem 
pewien, że ta wiadomość ucieszy wie-
lu mieszkańców – mówi prezydent Ry-
szard Brejza. 

Miasto ogłosiło przetarg na budowę 
parkingu u zbiegu ulic Wojska Polskiego 
i Szarych Szeregów. Powstaną tam 23 miej-
sca postojowe, w tym 2 miejsca dla osób 
niepełnosprawnych. Do parkingu będzie 
wykonane dojście o szerokości 1,5 m. Wo-
kół parkingu pojawią się nowe trawniki. Po-
nadto teren parkingu zostanie odwodnio-
ny poprzez wpusty do kanalizacji deszczo-
wej oraz oświetlony 5 lampami z oprawami 
LED. Wykonawca w ramach zadania będzie 
pielęgnował nowy teren zielony przez rok 
od odbioru robót.

Zamówienie obejmuje również utwar-
dzenie terenu w rejonie ul. Toruńskiej, prze-
znaczonego na postój pojazdów oraz wyko-
nanie zjazdu na ten teren z ul. Toruńskiej. 
Obecnie działka ta nie posiada dostępu do 
drogi publicznej. W ramach inwestycji ro-
snące tam drzewa zostaną przesadzone, na-
stąpi przebudowa istniejących chodników, 
a nawierzchnia placu, chodników i zjazdy 
zostaną wykonane z kostki betonowej. Za-

daniem firmy, wyłonionej w przetargu, bę-
dzie również budowa kanalizacji deszczo-
wej z włączeniem do istniejącej sieci kana-
lizacji w pasie zieleni ul. Toruńskiej. Plac 
zostanie oświetlony 2 lampami z oprawami 
LED, powstaną nowe trawniki i posadzone 
zostaną drzewa, o które będzie musiał za-
dbać wykonawca. ■

ul. Toruńska

Skrzyżowanie ulic Wojska Polskiego 
i Szarych Szeregów
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Miasto ma  
nowego 
skarbnika
Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej Ino-
wrocławia powołano Dorotę Rutkowską 
na stanowisko Skarbnika Miasta. Zmia-
na spowodowana była odejściem Gra-
żyny Filipiak, która pełniła tę funkcję od 
blisko 30 lat. 
Dorota Rutkowska pochodzi z Gniewkowa. 
Posiada wykształcenie o specjalności ekono-
mika i organizacja przedsiębiorstw. Ponadto 
ukończyła Uniwersytet Mikołaja Kopernika, 
gdzie uzyskała stopień magistra na kierunku 
administracja. Swoje kwalifikacje podnosiła 
kończąc liczne kursy z zakresu ustawy o fi-
nansach publicznych, rachunkowości oraz 
zamówień publicznych.

Jest osobą z ponad dwudziestoletnim do-
świadczeniem w finansach i księgowości. Od 
1996 r. związana zawodowo z Urzędem Miej-
skim w Gniewkowie, gdzie pracowała na sta-
nowiskach ds. księgowości oraz inwestycji 

i kredytów. Pełniła również funkcję zastęp-
cy skarbnika Gminy Gniewkowo. W 2008 r. 
powołana została na stanowisko skarbnika, 
pełniąc jednocześnie funkcję kierownika 
Referatu Finansowego. Będąc skarbnikiem 
przez ponad 10 lat odpowiedzialna była za 

gospodarkę finansową Gminy Gniewkowo. 
Od lutego 2019 r. zatrudniona w Zakładzie 
Doświadczalnym w Kołudzie Wielkiej Insty-
tutu Zootechniki w Państwowym Instytucie 
Badawczym na stanowisku zastępcy główne-
go księgowego. ■

Mianowani  
nauczyciele  
u prezydenta
Prezydent Ryszard Brejza wręczył akty na-
dania nauczycielom, którzy 9 lipca br. zda-
li egzamin przed komisją i uzyskali wyższy 
stopień awansu zawodowego. Pedagodzy 
złożyli ślubowanie.
Prezydent pogratulował im, życząc jed-
nocześnie dalszych sukcesów i zaangażo-
wania w edukację młodego pokolenia. ■

NAUCZYCIEL  PRZEDMIOT PLACÓWKA

Adriana Skonieczna  edukacja wczesnoszkolna Szkoła Podstawowa nr 5

Justyna Barbara Piendel  wychowanie przedszkolne  Szkoła Podstawowa nr 9

Marcelina Telus  wychowanie przedszkolne Szkoła Podstawowa nr 9

Anna Nijak  pedagog specjalny  Szkoła Podstawowa nr 16

Anna Sztochman  język angielski  Szkoła Podstawowa nr 16

Edyta Olejnik  pedagog specjalny  Szkoła Podstawowa Integracyjna

Bożena Fołda  wychowanie przedszkolne  Przedszkole nr 14

Ewelina Walczak  edukacja wczesnoszkolna  Szkoła Podstawowa nr 6

Katarzyna Paluszak  edukacja wczesnoszkolna  Szkoła Podstawowa nr 14
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3 PYTANIA  
do Prezydenta
1. Przez koronawirusa ograniczony został 
dostęp mieszkańców do możliwości uzy-
skania porady medycznej. Jestem tym za-
niepokojony. W całej Polsce preferuje się 
formę „teleporad”.

Zdaję sobie sprawę, że dostęp do służ-
by zdrowia w ostatnim czasie nie jest za-
dowalający i wystarczający dla wszystkich 
pacjentów. Miałem okazję porozmawiać 
na ten temat z dyrektorami NZOZ podczas 
spotkania, które odbyło się z mojej inicjaty-
wy w Ratuszu. Sytuacja w inowrocławskich 
przychodniach jest bardzo różna i uzależ-
niona od możliwości technicznych i kadro-
wych danej placówki. Jednak wszyscy go-
ście zapewnili, że bezpośredni kontakt le-
karza z pacjentem jest możliwy, po przepro-
wadzonym wcześniej wywiadzie przez te-
lefon. Podczas rozmowy można ustalić, czy 
konieczna będzie wizyta osobista, domowa 
lub inne świadczenie medyczne. Pomimo, 
iż nadal można osobiście odbierać w pla-
cówkach dokumenty, pracownicy zachęca-
ją do korzystania z e-recept oraz e-skiero-
wań. Jest to rozwiązanie bardzo wygodne 
i nie wymaga od pacjenta obsługi smartfo-
na czy komputera. W trosce o inowrocław-
skich pacjentów przekazałem dyrektorom 
NZOZ informację, że nie we wszystkich przy-
chodniach, zdaniem inowrocławian, te za-
sady dobrze funkcjonują. 

2. Na jaką pomoc mogą liczyć młodzi ino-
wrocławianie, którzy nie mogą pozwolić 
sobie na zakup własnego mieszkania?

Podpisałem właśnie porozumienie z Preze-
sem Krajowego Zasobu Nieruchomości Bar-
tłomiejem Druzińskim, na mocy którego zo-
bowiązaliśmy się do współpracy w zakresie 
wymiany informacji i materiałów, niezbęd-
nych do realizacji budowy mieszkań na te-
renie Inowrocławia oraz podjęcia wszelkich 
działań zmierzających do realizacji inwestycji 
mieszkaniowych realizowanych przez KZN. 
Podjęte działania mają na celu poprawę sy-
tuacji mieszkaniowej osób, które ze wzglę-
du na ograniczenia finansowe nie są w sta-
nie spełnić marzenia o własnym mieszka-
niu na rynku komercyjnym. Odpowiednimi 
środkami na ten cel dysponuje KZN, a nie 
Miasto, samorząd.

3. Co było powodem zniszczenia na-
wierzchni na ul. Solankowej?

– W ostatnim czasie PWiK przebudowało 
sieć wodociągową. Na odcinku ul. Solan-
kowej od ul. Zygmunta Wilkońskiego do al. 
Ratuszowej, zgodnie z wcześniejszymi za-
powiedziami zakończyły się prace związa-
ne z odtworzeniem zniszczonej nawierzch-
ni chodnika oraz jezdni. 

Inowrocław jest EKO
W połowie września odbył się Europejski 
Tydzień Zrównoważonego Transportu. Ce-
lem kampanii było zachęcenie mieszkań-
ców w całej Europie do dbania o środowi-
sko poprzez wybór ekologicznego środ-
ka transportu.
Inowrocław, jak co roku, przyłączył się do ak-
cji. 16 - 22 września upłynęły w mieście pod 
znakiem ekologicznego transportu. W ra-
mach tego wydarzenia w ekologicznych au-
tobusach MPK można było spotkać inowro-
cławskie WiewiórINKI z upominkami. Po-
nadto każdy, kto lubi jeździć rowerem, mógł 
bezpłatnie go wypożyczyć z miejskich wypo-
życzalni. Dla wszystkich pasażerów 22 wrze-
śnia obowiązywał darmowy transport auto-
busami komunikacji miejskiej w ramach Dnia 
Bez Samochodu. ■

MPK testowało nowy autobus Rafako

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyj-
ne za sprawą poczynionych przez wła-
dze Inowrocławia inwestycji, stało się li-
derem w zakresie ekologicznego trans-
portu publicznego. Mając ten fakt na uwa-
dze, firma Rafako zdecydowała się nawią-
zać z naszym miastem współpracę i prze-
kazać do testów swoje najnowsze dzieło, 
czyli Rafako E-bus w wersji miejskiej. Au-
tobus został wypożyczony do testów na 
okres trzech tygodni. 
To pierwszy autobus skonstruowany przez 
Rafako. Jest to autobus klasy „mini”, czyli 
o długości nieprzekracza-
jącej 9 metrów.

E-bus wyróżnia umiesz-
czenie baterii w podłodze, 
co jest nie lada osiągnię-
ciem konstruktorskim. Po-
prawia to stabilność auto-
busu, zmniejsza obciąże-
nia układu napędowego 

i zawieszenia. Nie zmniejszyła się przestrzeń 
pasażerska, do autobusu może wejść 65 pa-
sażerów. Jazdy testowe odbyły się w dniach 
7-28 września na liniach 1, 4, 10, 20. Wyni-
ki jazd testowych zostaną przekazane pro-
ducentowi.

– Kierowcy informują, że pojazd ze wzglę-
du na równomierne rozłożenie akumulato-
rów prowadzi się bardzo dobrze, a na zakrę-
tach zachowuje się on stabilnie. Na zastoso-
wanej baterii autobus potrafi przejechać ok. 
120 km. Wielkość ta nie jest wystarczająca dla 
obsługi wszystkich linii komunikacyjnych. 

Sytuację poprawiłoby za-
stosowanie w autobusie 
ładowania pantografowe-
go, wykorzystywanego już 
w Inowrocławiu – powie-
dział zastępca dyrektora 
d/s technicznych i eksplo-
atacyjnych MPK Inowro-
cław Wojciech Piernik. ■
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Gwiazdy, które odwiedziły Inowrocław w ramach Dnia Przy-jaźni, posadziły dęby w Parku Solankowym. Jedno z drzewek upamiętnia wizytę wybitnego polskiego aktora Daniela Ol-brychskiego. Drugi dąb posadził muzyk Tomasz Organek.

Podczas paneli dyskusyjnych o znaczeniu przyjaźni w życiu opowiada-li znani artyści: Beata Kawka i Joanna Brodzik, Daniel Olbrychski i Kry-styna Demska-Olbrychska oraz Marcin Świetlicki i Mariusz Czubaj.

Gwiazdy, które odwiedziły Inowrocław w ra-

mach Dnia Przyjaźni, posadziły dęby w Par-

ku Solankowym. Jedno z drzewek upamięt-

nia wizytę wybitnego polskiego aktora Da-

niela Olbrychskiego. Drugi dąb posadził mu-

zyk Tomasz Organek.
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Inowrocław  
to przyjaźń!
#KochamiRozumiem

Dzień Przyjaźni zakończył 
się dobrym polskim 
rockiem. Ørganek 
zaprezentował wysoki 
poziom artystyczny, 
grając autorskie utwory. 
„Kocham wolność” to 
jeden z coverów, który 
również zagrał zespół 
podczas koncertu. 
Jako support zaśpiewał 
Michał „Gęsik” 
Gęsikowski! Inowrocław 
bawił się świetnie, bo 
Inowrocław=Przyjaźń.



8

Sukcesy inowrocławskich 
sportowców

Sportowcy z Inowrocławia odnoszą sukce-
sy. Norbert Kobielski po raz dwunasty zo-
stał Mistrzem Polski w skoku wzwyż, zespół 
BHT „Damy Radę” wywalczył tytuł Mistrza 
Polski piłki ręcznej plażowej, a Zuzanna 
Dąbrzał zdobyła trzy medale podczas Mi-
strzostw Województwa Kujawsko – Pomor-
skiego w tenisie stołowym.

Prezydent Ryszard Brejza pogratulował Nor-
bertowi Kobielskiemu - wielokrotnemu sty-
pendyście, zawodnikowi Miejskiego Klubu 
Sportowego w Inowrocławiu. Zdobył on 
tytułu Mistrza Polski w skoku wzwyż pod-
czas Lekkoatletycznych Mistrzostw Polski 
we Włocławku.

W Ratuszu podziękowania odebrali tak-
że zawodnicy BHT „Damy Radę”, którzy zdo-
byli tytuł Mistrza Polski w finałowym tur-
nieju piłki ręcznej plażowej PGNiG Summer 
Superliga, który odbył się w Darłowie. Z kolei 
Zawodniczka Inowrocławskiego Klubu Spor-
towego NOTEĆ, uczennica Szkoły Podstawo-
wej nr 4 w Inowrocławiu Zuzanna Dąbrzał zo-
stała potrójną medalistką Mistrzostw Woje-
wództwa Kujawsko–Pomorskiego w tenisie 
stołowym. Na odbywających się pod koniec 
sierpnia zawodach inowrocławianka zdo-
była jeden złoty i dwa srebrne medale. ■

W SKRÓCIE
PLAN ZAGOSPODAROWANIA  
PRZESTRZENNEGO  
DLA UL. ŁUBINOWEJ
Do 19 października br. w siedzibie Urzędu 
Miasta Inowrocławia przy al. Ratuszowej 
33-35, I piętro, pokój nr 29, w godzinach 
od 8.00 do 15.00 będzie wyłożony do pu-
blicznego wglądu projekt miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Inowrocławia dla obszaru położo-
nego w rejonie ul. Łubinowej wraz z pro-
gnozą oddziaływania na środowisko.

PRZYGARNIJ PSISKO,  
ODWIEDZAJĄC SCHRONISKO 
W tym numerze przedstawiamy dwa pie-
ski z inowrocławskiego schroniska, któ-
re szukają domu. Pierwszy piesek, gdy 
trafił do przytuliska, był zaniedbany, do-
kuczały mu choroby skóry. Udało się go 
uratować, teraz ma zdrową, błyszczącą 
sierść. Jest wesoły i łagodny, jednak na-
dal potrzebuje chwili by obdarzyć czło-
wieka zaufaniem. Drugi pies ma około 
5 lat. To radosny  zwierzak, lubi głaska-
nie i kontakt z ludźmi. Zwierzęta są już 
gotowe do adopcji. Adopcja musi być 
przemyślana i odpowiedzialna! Przypo-
mnijmy, iż adoptować zwierzę może wy-
łącznie osoba pełnoletnia. Trzeba mieć 
przy sobie dowód osobisty, smycz, obrożę. 
Z uwagi na sytuację epidemiczną, adopcje 
odbywają się po wcześniejszym uzgodnie-
niu telefonicznym (52 357 23 20).

AKTUALNY  
STAN EPIDEMII  
W INOWROCŁAWIU
Dane na 24 września br.

•  Liczba osób objętych  
kwarantanną w Inowrocławiu: 204

•  Liczba osób chorych  
w Inowrocławiu: 36

•  Liczba osób wyleczonych  
w Inowrocławiu: 50

•  Liczba zgonów  
w Inowrocławiu: 1

Dąb, który 
posadziłem, 
symbolizuje 

zapuszczenie 
korzeni mojej 

przyjaźni do tego 
miejsca – Waszego 
pięknego miasta

DANIEL OLBRYCHSKI
AKTOR

Bardzo się cieszymy, 
że gramy tutaj 

w Inowrocławiu 
podczas Dnia 

Przyjaźni, ponieważ 
my na naszych 

koncertach bardzo 
dużo mówimy 
o pojednaniu, 

rozmowie, dialogu 
i o tym, żeby się 

szanować 

TOMASZ ORGANEK
MUZYK

Prawdziwa 
przyjaźń nie 

wymaga tego, 
żeby sprawdzać 
codziennie, co 

koleżanka wrzuciła 
do garnka, ale 

wymaga tego, żeby 
nie tracić się z oczu

 JOANNA BRODZIK
AKTORKA
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UWAGA: KONKURS!
 
Chcąc wygrać jedną z wejściówek na basen w ogłoszonym w poprzednim  
numerze konkursie, wystarczyło napisać, że najnowsza  książka inowrocławianki  
Anny Dąbrowskiej nosi tytuł „W deszczu”.

Zwycięzcami są:  
Mateusz Gotowalski, Zbysław Poturalski, Agnieszka Kwiatkowska.  
Gratulujemy! Nagrody można odbierać w pok. nr  204 UMI (w godzinach pracy urzędu)  
w terminie do 16 października. Oczywiście mamy kolejny konkurs.  

Do wygrania również są wejściówki na basen! Tradycyjnie wystarczy prawidłowo  
odpowiedzieć na pytanie, które publikujemy poniżej, a następnie odpowiedź przesłać  
na adres naszej redakcji („Nasze Miasto Inowrocław”, al. Ratuszowa 36, 88-100 Inowrocław).  
Na odpowiedzi czekamy do 20 października  br.

Pytanie konkursowe:  
Kto posadził dęby podczas Dnia Przyjaźni w Inowrocławiu?

 
IMIĘ I NAZWISKO ORAZ ADRES  

OSOBY BIORĄCEJ UDZIAŁ W KONKURSIE

TOMASZ MARCINKOWSKI – (Przewodniczący RMI)  
– będzie pełnił dyżur telefoniczny pod numerem telefonu: 601 981 866. 
MARIA ŻUKOWSKA – (Wiceprzewodnicząca RMI) – bę-
dzie pełniła dyżur telefoniczny pod numerem telefonu: 660 681 114.
GRZEGORZ KACZMAREK – (Wiceprzewodniczący 
RMI) – będzie pełnił dyżur telefoniczny pod numerem telefonu: 
601 621 716.
PATRYK KAŹMIERCZAK – (Wiceprzewodniczący RMI) 
– będzie pełnił dyżur 1 października br. od godz. 15.00 do godz. 
16.00 w Biurze Poseł Magdaleny Łośko przy al. Niepodległości 
4/114 w Inowrocławiu oraz dyżur telefoniczny pod numerem 
telefonu: 796 009 910.
WALDEMAR KWIATKOWSKI – będzie pełnił dyżur 
telefoniczny pod numerem telefonu: 733 070 472.
MACIEJ BASIŃSKI – będzie pełnił dyżur telefoniczny 
pod numerem telefonu: 603 045 820.
JACEK BĘTKOWSKI – będzie pełnił dyżur telefoniczny 
pod numerem telefonu: 519 385 305.
JAN PAWEŁ GAJ – będzie pełnił dyżur telefoniczny pod 
numerem telefonu: 507 427 333.
ELŻBIETA JARDANOWSKA – będzie pełniła dyżur 
telefoniczny pod numerem telefonu: 608 572 458.
DANUTA JASKULSKA – będzie pełniła dyżur telefo-
niczny pod numerem telefonu: 606 704 461.
EWA KEMPSKA – będzie pełniła dyżur telefoniczny pod 
numerem telefonu: 698 668 308.
JAROSŁAW KOPEĆ  – będzie pełnił dyżur telefoniczny 
pod numerem telefonu: 536 764 263.
GRZEGORZ PIŃSKI – będzie pełnił dyżur telefoniczny 
pod numerem telefonu: 606 731 511.
JAROSŁAW MRÓWCZYŃSKI – będzie pełnił dyżur 
telefoniczny pod numerem  telefonu 507 139 873.
GRZEGORZ OLSZEWSKI – będzie pełnił dyżur tele-
foniczny pod numerem  698 432 288.
EWA PODOGRODZKA – będzie pełniła dyżur telefo-
niczny pod numerem telefonu:  603 093 263.
DAMIAN POLAK – będzie pełnił dyżur  5 i 19 października 
br.  od godz. 15.30 do 16.30 w Biurze Zarządu Solidarnej Polski 
– Okręg 4, Biuro Radnego RMI przy ul. Poznańskiej 36 (Cech 
Rzemiosł Różnych – ostatnie piętro) oraz dyżur telefoniczny pod 
numerem telefonu 500 853 538 (po godzinie 16.00) oraz pozostaje 
w kontakcie pod adresem: damian.polak@o2.pl.
MARIA STĘPNIOWSKA – będzie pełniła dyżur tele-
foniczny pod numerem telefonu: 694 010 217.
LIDIA STOLARSKA – będzie pełniła dyżur telefoniczny 
pod numerem telefonu:  665 099 039.
DOBROMIR SZYMAŃSKI – będzie pełnił dyżur 5 
października br. od godz. 18.00 do godz. 19.00 w Biurze Porozu-
mienia J. Gowina przy ul. 3 Maja 1/2 w Inowrocławiu oraz dyżur 
telefoniczny pod numerem telefonu: 517 808 367.
JACEK TARCZEWSKI – będzie pełnił dyżur telefoniczny 
pod numerem telefonu: 516 264 136.
WALDEMAR WĄŚNIEWSKI – będzie pełnił dyżur 
telefoniczny pod numerem telefonu:  505 022 526.
MARCIN WROŃSKI – będzie pełnił dyżur telefoniczny 
pod numerem telefonu: 600 058 830. ■

DYŻURY 
RADNYCH 
Październik 2020

URZĄD STANU CYWILNEGO 
sierpień 2020

ŚLUBY  
Barbara Kociszewska (Inowrocław) – Józef Janowicz 
(Inowrocław); Kinga Ostrowska (Sikorowo) – Bartosz 
Mączkowski (Inowrocław); Joanna Neumann (Ino-
wrocław) – Artur Kobylarz (Inowrocław); Joanna 
Skonieczna (Janikowo) – Mariusz Żylis (Inowrocław); 
Daria Kulesiewicz (Inowrocław) – Konrad Nowakowski 
(Inowrocław); Małgorzata Kołecka (Inowrocław) 
– Bartosz Ciesielski (Skalmierowice); Magdalena 
Rochowiak (Inowrocław) – Szymon Rosiński (Ino-
wrocław); Marta Świtek (Janikowo) – Bartłomiej 
Gotowalski (Inowrocław); Katarzyna Baran (Inowro-
cław) - Sebastian Dula (Inowrocław); Edyta Malicka 
(Inowrocław) – Szymon Sypniewski (Inowrocław); 
Marlena Kwiatkowska (Inowrocław) - Łukasz Olej-
niczak (Inowrocław); Kinga Kosiak (Inowrocław) 
– Przemysław Wolski (Inowrocław); Anna Jabłońska 
(Inowrocław) – Kamil Poturalski (Sławęcinek).

URODZENIA
Anastazja Nitschke - c. Dominiki i Bartosza; Miłosz Po-
pławski – s. Karoliny i Mikołaja; Marcel Gardocki – s. 
Patrycji i Damiana; Hanna Kminikowska – c. Dagmary 
i Bartosza; Aleksandra Kszyńska – c. Doroty i Tomasza; 
Oliwier Lewandowski – s. Aleksandry i Michała; Laura 
Jańczak – c. Karoliny i Mateusza; Wojciech Nyk – s. 
Karoliny i Marka; Szymon Szymański – s. Anny i Piotra; 
Kacper Szczeszak – s. Darii i Jakuba; Julia Dzieciuchowicz 
– c. Ewy i Sławomira; Nikodem Piaskowski – s. Moniki 
i Michała; Stanisław Zielazny – s. Weroniki i Tomasza; 
Kornelia Skwarek – c. Marty i Daniela; Adam Obiała – s. 

Anety i Mateusza; Marcelina Tadzik – c. Marty i Michała; 
Kaja Olszewska – c. Patrycji i Sebastiana; Kinga Jawor-
ska – c. Izabelli i Krzysztofa; Zofia i Blanka Pryka – c. 
Agnieszki i Radosława; 

ZGONY
Zbigniew Marjański (71); Helena Wiśniewska (93); Ma-
rianna Świerska (97); Leszek Zdrojewski (71); Konrad 
Katulski (80); Antonina Kwiatkowska (89); Ryszard Kłos 
(80); Krystyna Sobańska (82); Krystyna Wabich (79); Jan 
Zalita (72); Grzegorz Wiesiołowski (59); Jerzy Wysocki (73); 
Elżbieta Adanowicz (77); Urszula Biczkowska (87); Janina 
Ziółkowska (85); Zbigniew Olejnik (75); Anna Orczyk (89); 
Henryk Wojciechowski (65); Bogdan Cieślikowski (54); 
Krystyna Zwolanowska (91); Zygmunt Jankowski (73); 
Władysław Kaczmarek (94); Andrzej Nowakowski (64); 
Bernard Roszak (92); Jerzy Jarzynowski (74); Stanisław 
Lipiński (85); Marian Halarewicz (64); Andrzej Długosz 
(67); Bożena Radwińska (78); Tadeusz Torba (70); Przemy-
sław Tyloch (54); Jan Owczarek (73); Andrzej Beker (62); 
Bożena Kałamaja (86); Dariusz Pypczyński (42); Regina 
Mikusek (86); Irena Tschurl (69); Elżbieta Krzykanowska 
(71); Marek Paździerski (73); Mieczysława Pinska (73); 
Stefania Szpulecka (94); Barbara Pilarska – Żak (85); 
Jerzy Sikora (78); Barbara Siemiątkowska (71); Barbara 
Furmaniak (79); Jerzy Mechelewski (66); Anna Krysiak 
(83); Krystyna Zarembska (71); Zbigniew Krokowski (77); 
Leszek Pawlak (54); Małgorzata Kurowska (63); Krzysztof 
Mizera (61); Jerzy Lewandowski (85); Irena Jagielska 
(72); Cecylia Skarupińska (74); Bożena Łukaszewska 
(77); Grażyna Młynarczyk (72). ■
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Akcja „Znajdź Nosela” 
Na ulicach Inowrocławia można było spotkać jednego z dziennikarzy Radia ZET – Kamila Nosela. Przebrał się on za seniorkę oraz straż-
nika miejskiego. Mieszkańcy, którzy jako pierwsi rozpoznali radiowca, wygrali rowery miejskie. Akcji towarzyszyła kampania promująca 
Inowrocław na antenie ogólnopolskiej stacji. ■

W Teatrze Letnim można było usłyszeć 
jedne z największych gwiazd Męskiego 
Grania. W ramach akcji INOWROCŁAW 
654 zagrali m.in. Krzysztof Zalewski 
oraz Daria Zawiałow.

Natomiast w muszli koncertowej, 
gdzie odbywały się koncerty z cyklu 
„Inowrocławskie Lato Muzyczne”, 
wystąpił m.in. Olek Klepacz. Przedstawił 
on program pełen interpretacji 
starych przebojów Formacji 
Nieżywych Schabuff oraz solowych 
utworów. Klepaczowi towarzyszyli 
Dźwiękoszczelni, czyli Michał Walczak 
(gitara) i Michał Rorat (fortepian).

Koncertowe lato w Inowrocławiu
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ZAPOWIEDZI 
Październik 2020

KULTURA
 ■ 1 października – godz. 18.00, 20.00; Ob-

chody Międzynarodowego Dnia Osób Dojrza-
łych – koncert BEATLEMANIA STORY w wy-
konaniu zespołu Banaszak & The Best; Teatr 
Miejski, plac Klasztorny 2; wstęp bezpłatny 
– darmowe wejściówki do odbioru w KCK.

 ■ 2 października – godz. 18.00; Kabaret Mo-
ralnego Niepokoju – „Tego jeszcze nie gra-
li”; Teatr Miejski, plac Klasztorny 2; impre-
za biletowana (bilety w cenie 90 zł do naby-
cia w KCK).

 ■ 6 października – godz. 16.00; „Potworo-
welove” – zajęcia plastyczne dla rodziców 
i opiekunów; Oddział Biblioteki Miejskiej 
dla Dzieci „Tajemniczy Ogród”, ul. Kilińskie-
go 16; wstęp bezpłatny.

 ■ 6, 13 października – godz. 17.00-19.00; 
Konkretne kroki, realne działania – warsz-
taty szycia woreczków do warzyw i owo-
ców; Biblioteka Miejska, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny.

 ■ 8 października – godz. 16.00; „Pora na 
książko-poTwora” – warsztaty dla dzieci, pod-
czas których uczestnicy zajęć otrzymają moż-
liwość stworzenia własnej, niepowtarzalnej 
bajki; Oddział Biblioteki Miejskiej dla Dzie-
ci „Tajemniczy Ogród”, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny.

 ■ 9 października – godz. 18.00; Stand-up 
Piotr Bałtroczyk – „Starość nie jest dla mię-
czaków”; Teatr Miejski, plac Klasztorny 2; 
impreza biletowana (bilety w cenie 90 zł do 
nabycia w KCK).

 ■ 10 października – 31 grudnia; Wystawa pla-
katów filmowych Andrzeja Pągowskiego; Ga-
leria Miejska w budynku Teatru Miejskiego, 
ul. Kilińskiego 16; wstęp bezpłatny.

 ■ 10 października – godz. 18.15; Wernisaż 
wystawy Wojciecha Szabelskiego; Foyer Te-
atru Miejskiego, plac Klasztorny 2; wstęp 
bezpłatny. 

 ■ 10-16 października – godz. 19.00; INO 
CLASSIC FESTIWAL – tydzień skomponowa-
ny klasyką; szczegóły na str. 12.

 ■ 12 października – godz. 15.00; „Lawendo-
we kosmetyki” – warsztaty kosmetyki natu-
ralnej; Biblioteka Miejska Filia nr 1, ul. Zyg-
munta Wilkońskiego 32; wstęp bezpłatny.

 ■ 13 października – godz. 16.00; „Potworo-
welove” – zajęcia plastyczne dla dzieci, pod-

czas których najmłodsi stworzą kartonowe fi-
gury przestrzenne swoich „strachów”; Oddział 
Biblioteki Miejskiej dla Dzieci „Tajemniczy 
Ogród”, ul. Kilińskiego 16; wstęp bezpłatny.

 ■ 17 października – godz. 17.00; „Przedpo-
łudnie z Andersenem” – spektakl teatralny 
„Nowe Szaty Króla Jęczybuły”; Biblioteka 
Miejska Filia nr 4, ul. Poprzeczna 29; wstęp 
bezpłatny. 

 ■ 18 października – godz. 18.00; Koncert 
Michała Bajora – „Kolor Cafe. Przeboje wło-
skie i francuskie”; Teatr Miejski, plac Klasz-
torny 2; impreza biletowana (bilety w cenie 
95 zł do nabycia w KCK).

 ■ 22 października – godz. 17.00; Eko-dzia-
łanie – spotkanie z Reni Jusis (piosenkarką, 
współautorką książki „Poradnik dla zielo-
nych rodziców”); Biblioteka Miejska, ul. Ki-
lińskiego 16; wstęp bezpłatny.

 ■ 25 października – godz. 17.00; Występ 
Krzysztofa Daukszewicza; Teatr Miejski, plac 
Klasztorny 2; imprez biletowana (bilety do 
nabycia w KCK).

 ■ 28 października – godz. 18.30; Zadusz-
ki Jazzowe – Mietek Szcześniak i Adam Le-
mańczyk Trio oraz Pedagodzy Wydziału Ja-
zzowego PSM w Inowrocławiu; Sala koncer-
towa im. Ireny Dubiskiej 6, ul. Kilińskiego 16; 
impreza biletowana (bilety w cenie 30 zł do 
nabycia w KCK).

 ■ 29 października – godz. 16.00; „Rodzinne 
czytanie przy Manhattanie” – zajęcia dla ma-
łych czytelników w wieku 
od 3 do 5 lat oraz ich ro-
dziców; Biblioteka  Miej-
ska Filia nr 2, ul. Wojska 
Polskiego 5; wstęp bez-
płatny.

SPORT
 ■ 3 października – godz. 

10.00 (pokazy od godz. 
16.00); Dzień ze sztu-
kami walki „Budo Day”; 
hala sportowa, al. Nie-
podległości 4; wstęp bez-
płatny.

 ■ 4 października – godz. 
17.00; Mecz koszykówki 
mężczyzn – II liga, KSK 
Noteć – Ogniwo Szcze-
cin; hala sportowa, al. 
Niepodległości 4; im-
preza biletowana.

 ■ 4, 11, 18, 25 paździer-
nika – godz. 10.00; OSiR 

Basket Liga; hala sportowa, ul. Rakowicza 93; 
wstęp bezpłatny.

 ■ 5, 12, 19, 26 października – godz. 19.00; 
Ogólnopolska akcja BiegamBoLubię – bez-
płatny trening biegowy z wykwalifikowanym 
trenerem lekkiej atletyki; Stadion Miejski, ul. 
Wierzbińskiego 2; wstęp bezpłatny.

 ■ 10 października – godz. 18.00; Mecz ko-
szykówki mężczyzn – II liga, KSK Noteć – AZS 
UMK Toruń; hala sportowa, al. Niepodległo-
ści 4; impreza biletowana.

 ■ 16-18 października – godz. 10.00 (piątek) 
i 9.00 (sobota, niedziela); III Ogólnopolski 
Turniej Koszykówki Dziewcząt KASPER CUP 
GIRLS; hala sportowa, al. Niepodległości 4; 
wstęp bezpłatny.

 ■ 17 października – godz. 10.00; Ogólnopol-
ski Turniej Łuczniczy o Puchar Miasta Ino-
wrocławia; hala sportowa, ul. Rakowicza 93; 
wstęp bezpłatny. 

 ■ 18 października – godz. 11.00; Mecz pił-
karski – III liga kobiet, IKKP Noteć – Noteć 
Gębice; Stadion Miejski, ul. Wierzbińskiego 
2; wstęp bezpłatny.

 ■ 24 października – godz. 11.00; Maraton 
Fitness z Decathlon; hala sportowa, al. Nie-
podległości 4; wstęp bezpłatny, obowiązu-
ją zapisy.

 ■ 31 października – godz. 18.00; Mecz koszy-
kówki mężczyzn – II liga, KSK Noteć – Sklep 
Polski MKK Gniezno; hala sportowa, al. Nie-
podległości 4; impreza biletowana. ■



1212


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

